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ERRATA DO EDITAL 002 2019 PPGCTAS

A Diregdo da UPE Campus Petrolina e a Coordenacéo do Programa de
Pés-Graduagéo em Ciéncia e Tecnologia Ambiental para o Semiarido, na forma
regimental e de acordo com o estabelecido na Resolugdo CEPE-UPE n°
027/2016, tornam publico que foram feitas as seguintes alteragdes no edital
002 2019 que estabelece as normas para o Processo de Selegio e
Admisséo de estudantes ao Programa de Pés-Graduacdo Strictu Sensu —
Nivel Mestrado, Modalidade Académico.

No item 2

Onde se lé:

2.1 Serdo oferecidas até 18 (dezoito) vagas para o curso de Mestrado, que serdo preenchidas
por critério de mérito académico e aferido nas varias fases da corrente selecdo estipulados

pelo Colegiado do Programa, ouvida a Comissdo de Sele¢do e Admiss3o.

Leia-se:
2.1 Serédo oferecidas até 20 (vinte) vagas para o curso de Mestrado, que serdo preenchidas por
critério de mérito académico e aferido nas vérias fases da corrente selecdo estipulados pelo

Colegiado do Programa, ouvida a Comissio de Sele¢do e Admissdo.
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Onde se lé:

Elaine Maria Ribeiro dos Santos
Leia-se:

Eldine Maria dos Santos Ribeiro

No anexo 3

Onde se lé:

Secretaria Municipal de Educag¢do de Petrolina?

Antbnio Marcos dos Santos antonio.santos@upe.br 1
Claudemiro de Lima Janior claudemiro.lima@upe.br 1
Fldvia de Campos Martins flavia.martins@upe.br 0

Francislene Angelotti francislene.angelotti@embrapa.br 0

Washington Soares Ferreira Junior washington.ferreira@upe.br 0

Marcos Verissimo de Oliveira Cardoso marcos.cardoso@upe.br 1

Maryluce Albuquerque da Silva maryluce.campos@upe.br 1
Campos

Regina Lucia Félix de Aguiar Lima regina.aguiar@upe.br 1

Vanderlise Giongo vanderlise.giongo@embrapa.br 0

Helena Paula de Barros Silva helena.silva@upe.br 0

Geyner Alves dos Santos Cruz Geyner.cruz@upe.br 0

Cristhiane Maria Bazilib de Omena cristhiane.omena@upe.br 0
Messias

Marcelo Alves Ramos marcelo.alves@upe.br 0

Paulo Milet-Pinheiro Paulo.milet@upe.br 0

Eldine Maria dos Santos Ribeiro elaine.ribeiro@upe.br 0

Hiram Marinho Falcdo hiram.falcao@upe.br 0

Xavier Arnan Viadiu Xavi.arnan@gmail.com 0
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Leia-se:

Secretaria Municipal de Educagdo de Petrolina’

antonio.santos@upe.br

s PPGCTAS

0/’8' Programa de Pés-Graduagao
- em Ciéncia e Tecnologia

Antonio Marcos dos Santos 1
Claudemiro de Lima Junior claudemiro.lima@upe.br 1
Fldvia de Campos Martins flavia.martins@upe.br 0

Francislene Angelotti francislene.angelotti@embrapa.br 0

Washington Soares Ferreira Junior washington.ferreira@upe.br 0

Marcos Verissimo de Oliveira Cardoso marcos.cardoso@upe.br 1

Maryluce Albuquerque da Silva maryluce.campos@upe.br 1
Campos

Regina Lucia Félix de Aguiar Lima regina.aguiar@upe.br 1

Vanderlise Giongo vanderlise.giongo@embrapa.br 0

Helena Paula de Barros Silva helena.silva@upe.br 0

Geyner Alves dos Santos Cruz Geyner.cruz@upe.br 0

Cristhiane Maria Bazilio de Omena cristhiane.omena@upe.br 0
Messias

Marcelo Alves Ramos marcelo.alves@upe.br 0

Paulo Milet-Pinheiro Paulo.milet@upe.br 0

Eldine Maria dos Santos Ribeiro elaine.ribeiro@upe.br 0

Hiram Marinho Falcdo hiram.falcao@upe.br 0

Xavier Arnan Viadiu xavi.arnan@gmail.com 0

No anexo 9

Onde se lé:

5. O candidato ndo deve submeter o projeto no ato da inscricdo. Os docentes do
PPGCTAS ndo irdo corrigir o projeto, mas poderdo informar se estd de acordo com as

instrug¢des dadas no contato.
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Leia-se:

5. Os docentes do PPGCTAS ndo irdo corrigir o projeto, mas poderio informar se o
mesmo esta de acordo com as instrugdes dadas no contato estabelecido para emissio da carta

de aceite.

Petrolina, 29 de Janeiro de 2020.

- Marianne Louise Marinho Mendes

Diretora da UPE Campus Petrolina
Prof2. Marianne Louise Mzrinho Mendes
Diretora UPE/ Campus Petrolina
Matricula: 11479-0



